



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BECHS & ABC FLYTTEFORRETNING APS

NORDAGER 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Jens-Michael Jespersen

CVR-NR. 25 32 72 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bechs & ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Michael Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Advokat	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 370 t.kr. og anses for tilfredsstillende på baggrund af markedssituationen og den økonomiske situation i verdenen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.151.862	13.034
Personaleomkostninger.....	1	-13.870.783	-9.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.471.834	-1.535
DRIFTSRESULTAT		809.245	1.757
Andre finansielle indtægter	2	23.223	9
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-359.246	-282
RESULTAT FØR SKAT		473.222	1.484
Skat af årets resultat.....	4	-103.652	-326
ÅRETS RESULTAT		369.570	1.158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		290.000	1.500
Overført resultat.....		79.570	-342
I ALT		369.570	1.158

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		8.447.015	7.387
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.447.015	7.387
Depositum.....		220.342	220
Finansielle anlægsaktiver.....	6	220.342	220
ANLÆGSAKTIVER.....		8.667.357	7.607
Varelager.....		854.223	968
Varebeholdninger.....		854.223	968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.233.494	3.950
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		859.357	0
Andre tilgodehavender.....		35.718	1
Periodeafgrænsningsposter.....		233.641	81
Tilgodehavender.....		4.362.210	4.032
Andre værdipapirer.....	7	1.350	1
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.350	1
Likvide beholdninger.....		16.156	831
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.233.939	5.832
AKTIVER.....		13.901.296	13.439

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		3.264.454	3.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		290.000	1.500
EGENKAPITAL.....		3.679.454	4.810
Hensættelser til udskudt skat.....		665.576	662
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		665.576	662
Leasingforpligtelser.....		3.552.565	2.724
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.552.565	2.724
Gæld til pengeinstitutter.....		2.081.359	2.010
Leasingforpligtelser.....		934.964	1.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.332.588	655
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		500.000	280
Selskabsskat.....		99.859	359
Anden gæld.....		1.054.931	902
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.003.701	5.243
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.556.266	7.967
PASSIVER.....		13.901.296	13.439
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	3.184.884	1.500.000	4.809.884
Forslag til resultatdisponering.....		79.570	290.000	369.570
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	3.264.454	290.000	3.679.454

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	16	
Løn og gager.....	11.393.056	8.603	
Pensioner.....	2.309.823	966	
Andre omkostninger til social sikring.....	167.904	173	
	13.870.783	9.742	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.357	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.866	9	
	23.223	9	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	359.246	282	
	359.246	282	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	99.859	359	
Regulering af udskudt skat.....	3.793	-33	
	103.652	326	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		18.653.264	
Tilgang.....		2.539.000	
Afgang.....		-1.680.000	
Kostpris 31. december 2023.....		19.512.264	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		11.267.165	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.673.750	
Årets afskrivninger.....		1.471.834	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		11.065.249	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		8.447.015	
Finansielle leasingaktiver.....		5.268.372	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Depositum	
Kostpris 1. januar 2023.....				220.342	
Kostpris 31. december 2023.....				220.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				220.342	
Andre værdipapirer					7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Børsnoteret aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....				1.350	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	4.487.529	934.964	777.195	3.761.243	
	4.487.529	934.964	777.195	3.761.243	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Kautionsforpligtelser					
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Investeringselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS' bankengagement. Kreditrammen udgør 2,6 mio. kr., og saldoen en forpligtelse på 2,3 mio. kr. pr. 31. december 2023.					
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabet MJ-Holding ApS' bankengagement. Kreditrammen udgør 0 mio. kr., og saldoen et indestående på 1,3 mio. kr. pr. 31. december 2023.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit pr. 31. december 2023, 287 tkr. og factoringkonto på 1.794 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	3.233 tkr.
Varelager	854 tkr.
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver	3.196 tkr.
